Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 29-29
РЕШЕНИЕ
«21» августа 2015  года                                                                        № __
О графике дежурства членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка №  29-29  с правом решающего

голоса в период подготовки и проведения досрочного голосования
В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52.1 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 29-29 РЕШИЛА:
1.
Утвердить следующий график дежурства членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-29 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения досрочного голосования:
	2 сентября 2015 года
	Ушакова Н.А.

Решетникова Е.А.
	- зам. председателя

- член комиссии

	3 сентября 2015 года
	Зося Е.К.

Маньшина Г.М.
	- председатель

- секретарь

	4 сентября 2015 года
	Ушакова Н.А.

Бондаренко Ю.Н.
	- зам. председателя

- член комиссии

	5 сентября 2015 года
	Маньшина Г.М.

Толубаева Е.А.
	- секретарь

- член комиссии

	6 сентября 2015 года
	Бондаренко Ю.Н.

Таштиева В.И.
	- член комиссии

- член комиссии

	7 сентября 2015 года
	Зося Е.К.

Решетникова Е.А.

	- председатель

- член комиссии

	8 сентября 2015 года
	Яковец Л.М.

Маньшина Г.М.
	- член комиссии

- член комиссии

	9 сентября 2015 года
	Толубаева Е.А.

Решетникова Е.А.
	- член комиссии

- член комиссии

	10 сентября 2015 года
	Таштиева В.И.

Бондаренко Ю.Г.

	- член комиссии

- член комиссии

	11 сентября 2015 года
	Яковец Л.М.

Решетникова Е.А.
	- член комиссии

- член комиссии

	12 сентября 2015 года
	Зося Е.К.

Маньшина Г.М.

	- председатель

- секретарь

2.
Возложить контроль за исполнением графика дежурства членов участковой избирательной комиссии на секретаря участковой  избирательной комиссии Маньшину Галину Михайловну.
Председатель участковой
избирательной комиссии    ________________                Е.К. Зося__________
          (подпись)                         (инициалы, фамилия)
МП
Секретарь участковой

избирательной комиссии______________                    Г.М. Маньшина__
          (подпись)
                     (инициалы, фамилия)